
Uchwała nr 1899/277/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia „Pectore-Eco” Sp. z o.o. pełnomocnictwa do czynności 
związanych z zaopiniowaniem przez właściwe organy projektu Programu 
Regionalnego: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 54 ust. 1, art. 57 i art. 58 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 247, 784, 922, 1211, 1551 i 1718), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509),  
w związku z umową nr W/UMWM-UF/UM//RF/1296/2021 z dnia 2 listopada 2021 r.  
zawartą pomiędzy Województwem Mazowieckim a „Pectore-Eco” Sp. z o.o. – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się „Pectore-Eco” Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, wpisanej do Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000333189 – wykonawcy umowy nr W/UMWM 
-UF/UM//RF/1296/2021 z dnia 2 listopada 2021 r., której przedmiotem jest wykonanie 
prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Regionalnego: Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021–2027, pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego przed: 
1) Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, 
2) Mazowieckim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym 
– w zakresie dotyczącym występowania z wnioskami o wydanie opinii do projektu 
Programu Regionalnego: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 wraz  
z prognozą oddziaływania na środowisko dla projektu Programu Regionalnego: Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 na podstawie przepisów art. 54 ust. 1, art. 57  
i art. 58 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku  
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje również umocowanie do dokonywania 
wszelkich czynności faktycznych lub prawnych wynikłych lub związanych z występowaniem 
z wnioskami, o których mowa w ust. 1, w tym do modyfikowania lub uzupełniania wniosków, 
korespondowania i bieżącej współpracy w zakresie związanym z realizacją wniosków,  
a także do odbierania uzgodnień, opinii i prognoz. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się do czasu zakończenia realizacji umowy, 

o której mowa w § 1 ust. 1. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być odwołane w każdym czasie. 
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, nie obejmuje umocowania do udzielania dalszych 

pełnomocnictw.  
 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia „Pectore-Eco” Sp. z o.o. pełnomocnictwa do czynności związanych z zaopiniowaniem przez właściwe organy projektu Programu Regionalnego: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


